
UCHWAŁA NR XLI/763/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie programu stypendialnego dla uczniów i studentów 
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków 
budżetu państwa w roku szkolnym i akademickim 2004/2005

Na podstawie art. 12 pkt. 10a w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami: Dz. U. 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200,
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans 
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych kończących się egzaminem 
maturalnym w roku szkolnym 2004/2005, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały 
XXVII/538/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 października 2004 r. w sprawie programu 
stypendialnego dla uczniów i studentów finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz ze środków budżetu państwa w roku szkolnym i akademickim 2004/2005 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Maksymalnie kwota stypendium wynosi 2000,00 zł w okresie trwania programu 
stypendialnego, nie dłużej niż do czerwca 2005 roku”,

2) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Stypendysta w terminie 7 dni powiadamia szkołę wypłacającą stypendium o zmianie 
sytuacji materialnej lub rodzinnej na podstawie których przyznaje się pomoc materialną. 
Szkoła niezwłocznie zawiadamia Komisję ds. stypendiów o zaprzestaniu wypłacania 
stypendium i zmianie sytuacji ucznia”, 

3) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. W przypadku zmiany sytuacji materialnej lub rodzinnej ucznia Komisja ds. stypendiów 
może zweryfikować wysokość przyznanego stypendium”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały XXVII/538/04 Rady Miasta Szczecina z dnia
25 października 2004 r. w sprawie programu stypendialnego dla uczniów i studentów 
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu 
państwa w roku szkolnym i akademickim 2004/2005 nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do stypendiów 
przyznawanych na rok szkolny i akademicki 2004/2005.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


